


BL047
38-52

3

BOLÉROS

38-50

38-5238-52

sans strassavec strass

BL048

BL063TBL063m

ecru

marine

ecru

marine

ecru

marine

poudre

p.96

ecru

22 couleurs

bleu canard

rosewood



4

BOLÉRO, CHÂLES & COMBINAISON

ecru

ecru

poudre

bordeaux

marine

22 couleurs

marine

Ca009

CBi020

s.1-3

36-46

p.46/58

p.164

BL069

Ca011

38-56

s.1-3

ecru

celadon

vert

5

ENSEMBLES & ROBES

bronze indigo

En349
34-4634-46

En348Ca009

CBi020 Ro434

s.1-3

36-46 40-56

p.164

p.90p.100-101

p.115 p.168

Ro370
38-56

terracotta

bleu canard

poudre

22 couleurs

celadon rubis

hermes

emeraude
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ROBES

nil

bleu canard

rosewood

marine

ecru

marine clair

rubis

marine

sunset

Ro531
38-5642-56

Ro506

22 couleurs

Ro544Ro536
40-52

p.126-128 p.156-157

38-48

ecru

hermes

p.172

ecru / beige rose

ecru / gris bleu

7

ROBES

36-48

36-48

36-46

38-52

ecru

celadon celadon

ecru

rosewood

Ro557

Ro586c

Ro555

Ro583

vert

indigo

rose

p.91

p.154-155 p.129-130

p.102

15 vert

poudre

22 couleurs

ecru

terracotta

22 couleurs

manches 
amovibles
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Ro590
36-52 36-46

Ro599c

p.26-27

p.72-73 p.79

p.62-63

Ro605cRo599m
36-4838-52

ROBES

bordeaux

terracotta

orage

ecru

terracotta

jade

22 couleurs

jade

terracotta

marine

ecru

poudre

framboise

9

36-46
Ro599c

p.62-63

36-46

36-48

36-46

36-48

celadon marine

marine clair

rose

rose

rouge

Ro606L

Ro612

Ro606c

Ro609

p.163 p.162

p.140-141p.123-125

ROBES

indigo

poudre

ecru

hermes

indigo

poudre

ecru

hermes

Imprimé 

Imprimé 
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Ro613L
38-4838-48

Ro613c

bleu canard

teal

celadon

emeraude

teal

p.23 p.31

Ro616
38-52

Ro615b
38-52

p.58-59 p.96-97-159

ROBES

ecru / vert

ecru / rosewood

ecru / beige rosé 

ecru / turquoise
     foncé     

Imprimé 
avec boléro 

11

Ro613L
38-48

p.31

Ro616
38-52

p.96-97-159

ROBES

ecru / turquoise
     foncé     

36-46

Ro619L

Ro618

celadon

rosewood

ecru vert sapin

(sunset)

Ro619c
34-46 34-46

p.84-85

p.66-67

p.110-111

ecru

terracotta

rose

terracotta

orage

rosewood



12

ROBES

38-52

Ro624

Ro621m

poudre

orage

Ro623
38-56 38-52

p.120-122

p.108-109

p.146-147

emeraude

pourpre
rubis

royal

maternité

13

ROBES

38-52

36-4638-56

Ro635

Ro633m

ecru

beige

Ro634b
38-52 36-48

p.46-47

p.38/40-41

p.134-135

emeraude

sunset
rose

avec boléro imprimé

marine / beige
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Ro636L
36-4636-46

Ro636c

dore

vieux rose rosewood

vert vert

gold

celadon celadon

emeraude sunset

ecru emeraude

p.144-145

Ro637L
36-52

Ro637c
36-52

p.19-20 p.142-143

ROBES

15

36-4636-46
Ro638

bleu canard

Ro639m
38-56

Ro640
36-46

p.32-34-35

p.39 p.28-30

rose

imprimé                                                                              
manches 
amovibles 

imprimé imprimé

ROBES

Ro636L
36-46

p.144-145

Ro637L
36-52

p.142-143

marine / vert

jaune / marine
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Ro642b
38-5238-52

Ro641b

bleu canard

rouge rose

bleu canard

bleu vert ecru

terracotta sunset

jaune vif emeraude

p.74-75

Ro644c
36-48

Ro643
36-46

p.17-18

p.131

p.21-22

ROBES

imprimé 
avec boléro

imprimé 
avec boléro

17

36-4638-56

Ro647

Ro645

bordeaux

bleu canard

Ro646
36-52 38-56

p.24-25

p.86-87

p.45

jade

vieux rose

ROBES

Ro642b
38-52

terracotta

p.74-75

Ro644c
36-48

p.21-22

imprimé 
avec boléro

vert

royal

22 couleurs
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ENFANTS

8y-14y

EF018

EF016

ecru

poudre

EF017
8y-14y

8y-14y
ecru

rose

rose

ecru

19

8y-14y

BL063T

Ro557

BL069

Ro583

Ca009

Ro590

Ro370

Ro647

Ro531

01_ecru

06_corail

11 cappuccino

16_aubergine

02_gris bleu

sur commande uniquement, délai de 3 mois pour la production.
special order only, production lead time of 3 months.

07_gris

12_rosewood

17_bordeaux

03_celadon

08_mauve

13_turquoise 

18_framboise

04_poudre

09_sunset

14_orage

19_hermes 

05_nil

10_terracotta

15_emeraude

20_bleu canard

Collection 22 Couleurs

21_royal 22_marine
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R058L
36-5236-52

R058c

ecru

bordeaux

marine

p.112-113 p.136-137

R134L
36-48

R103L
36-52

p.161 p.14-16

ROBES

rouge

terracotta

ecru

marine

ecru

marine

rosewood

bleu canard

celadon

poudre

sunset

turquoise

celadon

marine

21

p.136-137

R141c

R141m

38-56
R136L

bleu canard

marine

celadon

ecru

marine

vieux rose

p.132-133

R141L
38-60

p.51-52 p.80-82

p.36-37

ROBES

38-60

38-60

celadon

ecru

emeraude

marine

rubis

sunset

sunset

terracotta

ecru

framboise

taupe

vert



22

R150L
38-56

R155L
36-48

36-46
R145L

aubergine

ecru

vieux rose

rose

teal

marine clair

celadon

ecru

marine

celadon

p.158 p.56-57

R152L
36-52

p.167 p.118-119

ROBES

bleu canard

terracotta

bordeaux

ecru / nude

23

R150L R159c
38-56 38-5636-52

R158L

ecru

rose

p.55p.64-65

R155L R161c
36-48 36-48

R160c
36-56

p.114/116-117p.33

p.56-57

ROBES

rouge

teal

vieux rose

ecru

marine

rose

(turquoise)

ecru

vert

vieux rose

ecru
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ROBES

R165L
36-5632-42

R162c

bordeaux

blush

vert

orage

teal

ecru

ecru

marine

bleu canard

celadon

sunset

p.98-99 p.104-105

R168b
38-56

R167m
38-60

p.95 p.68-69

imprimé 
avec boléro

ROBES

R170L
36-5236-52

R169L

teal

ecru

vert

marine

celadon

rosewood

teal

p.152-153 p.50

R172i
36-48

R171i
36-48

p.148-149 p.53-54

imprimé imprimé 

celadon /

rose / marine

vert foncé
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Rp020m
38-5634-42

R173L

ecru

bronze

rose

rubis

emeraude

champagne

ecru

beige rose

orage

p.42-44 p.150-151

Rp029c
36-42

Rp028
38-52

p.138-139

ROBES

27

Rp074
36-4636-46

Rp072

(bronze)

ecru

rouge

(turquoise)

poudre

(marine)

gris bleu

marine

blush

ecru

p.171 p.173

Rp076
36-52

(Rp075)
40-46

p.165 p.160

ROBES
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Rp084
34-42

Rp089c
36-46

36-46

blush

celadon

ecru

sunset rose

vert

celadon

ecru

champagne

celadon

emeraude

p.70-71 p.106-107

Rp088
36-46

p.60-61 p.88-89

Rp081

ROBES

existe en long

29

Rp084 CBi015
34-42 36-56

Rp089c CBi021
36-46 38-56

36-48

marine

champagne

royal

vert

terracotta

vert

ecru

bordeaux

marine

ecru

vert

teal

p.92-94

p.106-107

p.76-78

CBi016
38-50

p.83 p.166

Rp090

ROBES & COMBINAISONS

existe en long



30

CBi023
36-56

CBi026
36-48

36-56

marine

teal

marine

royal

bordeaux

ecru

p.169 p.170

CBi025
38-52

p.103 p.48-49

CBi022

COMBINAISONS

imprimé 

imprimé 




